

# Cecilie's ApS

Hørkær 1A, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 23 98 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

**Brian Sanvig**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cecilie's ApS Hørkær 1A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 23 98 72
	Stiftet: 7. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Sanvig
<b>Revision</b>	
<b>Modervirksomhed</b>	Sanvig Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af bowling-, minigolf- og aktivitetscenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.696 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i løbet af 2022 været usikkerhed om selskabets huslejekontrakten ville blive opsagt af udlejer, hvilket ville have medført en risiko for at selskabet ikke kunne fortsætte driften fra det nuværende lejemål. En opsigelse af huslejekontrakten ville formodentlig have medført at selskabets aktivitet skulle have været ophørt inden udgangen af 2023, da der ikke umiddelbart findes alternative egnede lejemål i området. Huslejekontrakten er ikke på nuværende tidspunkt opsagt af udlejer og selskabets advokat er af den opfattelse at en opsigelse vil være uberettiget fra udlejers side uden en erstatning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.844.360</b>	<b>5.834.946</b>
2 Personaleomkostninger	-8.149.720	-5.428.173
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-469.163	-465.612
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.225.477</b>	<b>-58.839</b>
Andre finansielle indtægter	18.448	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-68.524	10.660
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.175.401</b>	<b>-48.179</b>
4 Skat af årets resultat	-479.074	-5.650
<b>Årets resultat</b>	<b>1.696.327</b>	<b>-53.829</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Overføres til overført resultat	96.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.696.327</b>	<b>-53.829</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	518.221	647.776
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>518.221</u>	<u>647.776</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	682.783	942.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>682.783</u>	<u>942.078</u>
7 Deposita	669.663	669.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.663</u>	<u>669.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.870.667</u></b>	<b><u>2.259.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	225.627	129.636
Varebeholdninger i alt	<u>225.627</u>	<u>129.636</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.887	179.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.382	663.514
Andre tilgodehavender	79.853	124.066
Periodeafgrænsningsposter	261.336	8.424
Tilgodehavender i alt	<u>893.458</u>	<u>975.498</u>
Likvide beholdninger	4.042.821	2.189.156
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.161.906</u></b>	<b><u>3.294.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.032.573</u></b>	<b><u>5.553.807</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.705.933	1.609.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.355.933</u></b>	<b><u>1.659.606</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>67.350</u>	<u>39.650</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.350</u></b>	<b><u>39.650</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	236.564	203.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.516	139.292
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.462.690	1.603.497
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	451.374	0
Anden gæld	<u>1.073.146</u>	<u>1.908.016</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.609.290</u>	<u>3.854.551</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.609.290</u></b>	<b><u>3.854.551</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.032.573</u></b>	 <b><u>5.553.807</u></b>

1 Særlige poster

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar				
2021	50.000	1.663.435	0	1.713.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.829</u>	<u>0</u>	<u>-53.829</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	50.000	1.609.606	0	1.659.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>96.327</u>	<u>1.600.000</u>	<u>1.696.327</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.705.933</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>3.355.933</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (lønninger)	509.911	1.089.166
COVID-19-kompensationspakker, Erhvervsstyrelsen (faste omkostninger)	283.520	825.928
	<u>793.431</u>	<u>1.915.094</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	<u>793.431</u>	<u>1.915.094</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>793.431</u></b>	<b><u>1.915.094</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.563.925	4.970.286
Pensioner	432.010	325.998
Andre omkostninger til social sikring	153.785	131.889
	<u>8.149.720</u>	<u>5.428.173</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>12</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.469	0
Andre finansielle omkostninger	7.055	-10.660
	<u>68.524</u>	<u>-10.660</u>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	451.374	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.700</u>	<u>5.650</u>
	<u><b>479.074</b></u>	<u><b>5.650</b></u>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.295.551	1.295.551
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.295.551</b>	<b>1.295.551</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-647.775	-518.220
Årets afskrivninger	-129.555	-129.555
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-777.330</b>	<b>-647.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>518.221</b>	<b>647.776</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.012.008	1.855.013
Tilgang i årets løb	80.314	156.995
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.092.322</b>	<b>2.012.008</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.069.931	-733.873
Årets afskrivninger	-339.608	-336.057
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.409.539</b>	<b>-1.069.930</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>682.783</b>	<b>942.078</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	669.663	662.663
Tilgang i årets løb	0	7.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>669.663</b>	<b>669.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>669.663</b>	<b>669.663</b>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets indgåede huslejekontrakt foreskriver et opsigelsesvarsel på 6 måneder for lejen af selskabets lokaler, hvormed der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 529 som følge heraf.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
